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CBeTOAMOAHbIA CBETUJIBHUK YAAPONPOYHLIN ANA
arpeccusHou cpepnbl IP68 PromZar Tube 16 5000K L500
npo3payHbin 220AC

https://svzar.ru/item/111255

Cepuvsa repMeTUYHbIX CBETOANOAHBLIX CBETUbHUKOB Promzar tube
[ 0CBeLleHns NtobbiX MoMeLeHU C NOBbILUEHHOW BAaXKHOCTbIO:

aBTOMOWKMN,

nepepabaTbiBalOLLMX NPeAnpUaTU
noacobHble NoMeLLeHuns,
BEHTUNSALMNOHHbIE KaMepbl,
TyaneTsl,

KOPWAO0PbI,

MOBUbHbIE 30aHNS,
CBUHOKOMIIEKChI,

nTuyepadbprkuy,

MOJI0YHbIE (PEepPMbI,

KOPOBHUKMN,

MSCOKOMOMHATHI,

xnebo3aBoapbl,

KONOALLbl BOJOKAHAJIOB,
npeanpuaTUs XXNBOTHOBOACTBA U Ap.

MoaxoomT oNns 3ameHbl cBeTuNbHUKOB JICIT.

OCHOBHble 0COOEHHOCTHU:

Ll

FapaHTua 5 net - 6e3 ANLWHMX BONPOCOB.

PeMOHTONPUIroaHOCTb — BO3MOXHOCTb 3aMeHbl CBETOANOLHOMO MO4Y 4.

LiBeToBas TeMnepaTypa - MOXXHO BbibpaTb npu 3akase 3000, 4000 nnm 5000K.

CreneHb 3awwuThl IP-68 - BbiCOKaa cTeneHb 3aWnThl OT NONagaHns Nblan 1u BRaru.
MNpeagHa3HayvyeH ans Mmonkn n3 AB/L.

YpaponpouyHocTb IK-10 - MakCMMasibHO BO3MOXXHasA CTeMNeHb 3alMTbl 0T MEXaHNYEeCKUX
BO34ENCTBUIN.

Nupekc uBetonepenaum CRI 90 - BbICOKOE Ka4yeCTBO CBETa MaKCMMabHO NpMbAnXKeHHoe K
eCTeCTBEHHOMY.

. 9ddekTuBHaAA cBeTOOTHAUA - MOLLHbIA CBeTOBOM NOTOK 6onee 175 nm/BT. MNo3BonseT

SKOHOMWUTb Ha 3J1eKTpo3Heprum 0o 50% rno CpaBHEHMIO C aHasloramu.

. Mynbcauusa He 6onee 1% - obecneynBaeT MUHUMASIbHbIE MEPLAHUSA, HE BUAUMBIE TNa3y.
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9. BO3MO>XXHOCTb NJIaBHOIO M3MeHeHns mowHocT oT 0 0o 100%.
10. Mo>xapobe30onacHOCTb - BCE KOMMOHEHTbI CBETU/IbHMKA HE NMOAAEPXXNBAIOT FOPEHNE.
11. Bnok nutaHusa Ha 100% poccminckoro npom3BoacTBa. PaspaboTka OO0 N3CC CeeTo3ap.

TexHUu4Yeckue oco6eHHOCTHU:

1. Bbicokasi 3(pheKTMBHOCTb cBeToAMOoA0B Hosee 180 JIM/BT.

HaoéXHoCTb - yBeNM4YeHHOE KOJIMYeCTBO CBeTOAMOA0B 114 WwT. Ha Kaxable 500 MM.

B 610Ke NUTaHna NCNOMb3YITCA BbICOKOKAYe€CTBEHHbIE IN1EKTPONUTUYECKME KOHLEHCATOPbI C
MaKCMMaslbHO BO3MOXXHbIM CpOKOM cNyx6bl 12000 yacos npu 125 rpaaycax.

Bnok NnuTaHns pacnasH Ha aJloMUHUEBOW NaTe - 3TO NPOASIeBaeT CPOK CyKObl.
CeeToanobl pacrnasHbl Ha aJlOMUHUEBOW M1aTe - 3TO YJyyllaeT OXNa)KAeHvne CBeTOANO0B.
Hu3koBonbTHOE ncnosHeHne 12B, 24B, 36B, 48B nnun 60B.

3alwmTa OT neperpesa.

MoTpebnsemas mowHOCTL OT 5 o 150 BT.

CooTBeTCTBYET 3/1eKTPOMarHMTHOM COBMECTMMOCTH, 3aLllMLaeT ceTu OT HeLOoMyCTUMbIX NOMeXx
(3MC).

w N

©Loo~NU R

KOHCTPYKTUBHbIE ocobeHHOCTH:

1. Onda obnervyeHmsa MOHTaXKa Mbl MOXKEM CAENATb HYXXHYIO0 OJMHY NUTaoLero nposoga — ot 500
10 5000 mm.
YBennMyeHHas AnvHa NpoBoAa NO3BOINT COKPATUTb KOJIMYECTBO COEANHUTESIbHLIX KOPOBOK.

2. Kopnyc nu3roToBJieH U3 CBeTOCTabuansnpoBaHHoOro noankapboHaTa.

3. Ceetoamoabl 1 610K NUTAHNS HaXOA4ATCA Ha eAUHON aJIlOMUHMEBOW NAaTe 3TO yJyyllaeT
OXJlaXKJeHne CBeToAN000B.

4. OTKa30yCTONYMBOCTb - OTAENbHbIN 610K NUTaHUSA Ha Kaxkable 500 MM O/MHHBI CBETU/IbHUKA.

5. HaféXHoCTb - yBeJINYEHHOE KOIMYeCTBO cBeToaMonoB 114 wT. Ha kaxxable 500 M.

6. JnnHHa cBeTubHUKa oT 250 no 3000 mm.

7. PaccenBaTesib - MaTOBbIN UW MPO3PAYHbIN.

JonoJIHuTeNbHbIEe ONLUUN:

1. 3awumTa ot 380V - ObecneymBaeT 3alUNTY CBETUIbHMKA OT U3MEHEHNS BHELLHEN
TeMnepaTypbl U NepeHanps>XeHns 31eKTPoceTH.

2. AMMMupoBaHue - NjaBHOE N3MEHEHME MOLLHOCTH.

3. NMneTb CBETUNILHUKOB - KaCKagHOe CoeANHEHNE CBETUNbLHUKOB B HEMPEPLIBHYIO JIMHUIO C
4yepeaoBaHWEM CBETUNLHUKOB 1 MPOBOAOB.
[laHHbIA TN COeANHEHNS UCKOYAET UCMONb30BaHNE pacnpeaenmTesbHbIX KOpoboK.
CoKkpallaeT BpeMeHHble N (OMHAHCOBbLIE 3aTpPaTbl HA MOHTaX.
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CpaBHuTenbHaa Tabnauua Bapmauun

KpenneHue
LiBeToBas TemnepaTtypa, K

Ctekno pacceuBaTtenb
BTopuyHasa onTuka

Yron

CTeneHb 3aLUTbl 000J104KHU
cBeTUNbHUKa IP

CpenHui CpoK cnyx6bl, net

Bua KnuMmaTnyeckoro
ucnosHeHus, YXJ

Knacc aHepreTuieckomn
3¢ pekTUBHOCTH

CpepnHsasa HapaboTka Ha
oTKa3, 4

YacTtoTa nuTaloLen ceTu,
ry

KpuBas cunbl cBeTa

Knacc
cBeTOopacnpepeseHus

CBeToBas oTgava, JiIMm/BT
CBeTOBOM NOTOK, JIM.

Koacd duumneHT MowHOCTH
cos ¢

CpOK U3roToBJsieHUsn

Koacd duumneHT nynbcauum
CBETOBOr0 NOTOKa

FabapuTHblie pasMepsbl

Knacc 3awmTsbl oT
nopa>keHusa 3JIeKTpu4eCKuMm
TOKOM

Pecypc B pexxuMme ysiiM4yHOro
ocCBeLleHus, net

TeMmnepaTypa
aKcnayaTauuu, °C

Hanps>xeHnue cetu (AC), B
HanpsaxeHnue cetu (DC), B
FapaHTHUA, MecsaueB

MoTpebnsaemas MOLLHOCTD,
BT.

Bec HetTo

Pe>xum paboTbl

111255
HaknapHom
5000
Mpo3payHoe

120 (be3
OMNMTUKHU)

120
1P68
10

1

A

117000

50
a
n

160
2560

0.70
2-14 pHeW
0.10

500x25x25

20

-65 pno +45

150-285
250-394
60

16

0.28

Bes
perysimpoBKu

111259
HaknapHo#
5000
Mpo3payHoe

120 (be3
ONMTUKH)

120
1P68
10

1

A

117000

50
o
n

160
2560

0.70
2-14 pHeW
0.10

500x25x25

20

-65 pno +45

150-285
250-394
60

16

0.28

Bes
perysimpoBKu

cTp.3u3 4

+7 (3952) 43-65-09 OTnen npogax
+7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHns
+7 (3952) 62-55-30 Cnyxba ceperca 1 rapaHTum

111258
HaknagpHom
4000
MaTtoBoe

120 (be3
OMNMTUKH)

120
IP68
10

1

A

117000

50
o
n

135
2160

0.70
2-14 pHeW
0.10

500x25x25

20

-65 pno +45

150-285
250-394
60

16

0.28

Bes
perysimupoBKu

111257
HaknagHomn
4000
Mpo3payHoe

120 (6e3
ONTUKM)

120
IP68
10

1

A

117000

50
a
n

160
2560

0.70
2-14 pHeW
0.10

500x25x25

20

-65 po +45

150-285
250-394
60

16

0.28

Bes
perysnMpoBKu

info@svzar.ru
https://svzar.ru

111256
HaknagHomn
5000
MaTtoBoe

120 (6e3
ONTUKH)

120
IP68
10

1

A

117000

50
a
n

135
2160

0.70
2-14 pHew
0.10

500x25x25

20

-65 po +45

150-285
250-394
60

16

0.28

Bes
perysiMmpoBKu

HaTa co3gaHuns 05.06.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

MPKYTCKW 3ABO[, +7 (3952) 43-65-09 OTaen npoaax info@svzar.ru
CBeTO3ap CBETOAMOAHDIX +7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHns https://svzar.ru
CBETWUJ/IbHUKOB +7 (3952) 62-55-30 Cny»xxba cepsuca 1 rapaHTuu

111255 111259 111258 111257 111256

LiBeT Kopnyca Mpo3payHbin Mpo3pauHbin Benbin Mpo3payHbin Benbin
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